2024 年 11 月吉日

お客さま 各位

株式会社三十三銀行

【投資信託】期間限定で募集する新商品の取扱い開始について

 平素より三十三銀行をご利用いただきありがとうございます。

投資信託について 2024 年 11 月 1 日（金）より、新商品の取扱いを開始いたしますの

で、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1. 新商品名

One 円建て債券ファンドⅢ2024-12【愛称：円結びⅢ2024-12】

2. 委託会社

アセットマネジメントOne 株式会社

3. 商品概要

商品名（愛称） 円結びⅢ2024-12

商 品 分 類 追加型投信／内外／債券

主 な 特 徴 ① 国内外の企業が発行する円建ての債券（劣後債等を含みます）、

円建てのソブリン債（国債、国際機関債、政府関係機関ならびに

地方自治体が発行する債券）を主要投資対象とします。

② 円建ての債券のみに投資するため為替変動リスクはありません。

③ 信託期間が約 5 年 4 か月の限定追加型の投資信託です。

購 入 単 位 1 万円以上 1 円単位

当初申込期間 2024 年 11 月 １日（金）～12 月 19 日（木）

継続申込期間 2024 年 12 月 20 日（金）～12 月 27 日（金）

定時定額購入取引 取扱い不可

N   I   S   A 対象外

信 託 期 間 2030 年 4 月 15 日

購 入 手 数 料 1.10％（税込）

※インターネットバンキングは 0.88％（税込）

信託財産留保額 0.3％

信 託 報 酬 実質年率 0.539％～0.803％（税込）

そ の 他 費 用 監査費用・組入有価証券売買委託手数料等（運用に伴い生じる費用の

ため、あらかじめ利率を表示することはできません）

以上